
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/267/2022 

RADY GMINY STARE CZARNOWO 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz.1005 i poz. 1079) Rada Gminy Stare Czarnowo uchwala co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 111 310,30 zł 

- zadania własne: 

Dział Rozdział  Paragraf Nazwa zadania Kwota 

750   Administracja publiczna - 3 068,66 

 75095  Pozostała działalność - 3 068,66 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2 566,84 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 438,93 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - 62,89 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 59 026,64 

 75495  Pozostała działalność - 59 026,64 

  3110 Świadczenia społeczne - 59 026,64 

852   Pomoc społeczna - 6 565,00 

 85295  Pozostała działalność - 6 565,00 

  3110 Świadczenia społeczne - 6 565,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 39 000,00 

 85395  Pozostała działalność - 39 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne - 36 260,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 286,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - 42,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 672,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 740,00 

855   Rodzina - 3650,00 

 85595  Pozostała działalność - 3650,00 

  3110 Świadczenia społeczne - 3650,00 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 111 310,30 zł 

- zadania własne: 

Dział Rozdział  Paragraf Nazwa zadania Kwota 

758   Różne rozliczenia 111 310,30 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 111 310,30 

  4810 Rezerwy 111 310,30 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 września 2022 r.

Poz. 4052



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Czarnowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Alina Przybysz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4052


		2022-09-30T12:58:52+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




